



پسرش درصدد ملحق شدن به ابوظبی و منامه در زمینه عادی‌سازی روابط با تل‌آویو است. وال استریت ژورنال در ادامه نوشت: ملک سلمان خود را به مسئله فلسطین بسته و همیشه خود را سفیر فلسطین می‌داند.

این روزنامه همچنین به نقل از افراد نزدیک به پادشاه سعودی گزارش داد که معامله عادی‌سازی روابط ملک سلمان را متعجب و سرگردان کرده است، به ویژه اینکه ولیعهد جوانش

یک رسانه آمریکایی از اختلاف میان پادشاه و ولیعهد عربستان بر سر عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی پرده برداشت. به گزارش ایسنا، روزنامه وال استریت ژورنال آمریکا فاش کرد که میان ملک سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان سعودی و محمد بن سلمان، ولیعهد این کشور درباره عادی‌سازی روابط با اسرائیل اختلاف شکل گرفته است. طبق این گزارش، ملک سلمان به شدت مخالف عادی‌سازی روابط با اسرائیل بوده اما

بازداشت یکی از خطرناک‌ترین سرکرده‌های داعش در عراق

منابع عراقی از بازداشت یکی از خطرناک‌ترین سرکرده‌های داعش در الاتبار در غرب این کشور خبر دادند. به گزارش ایسنا، به نقل از بغداد ای.اوم، این منابع بیان کردند: در راستای تعقیب بازمانده‌های داعشی و هسته‌های پنهان تک‌تیری‌ها و با هماهنگی بخش اطلاعات فرماندهی عملیات الجزیره، نیروهای عراقی موفق به بازداشت یکی از خطرناک‌ترین تروریست‌ها در روستای نزوه از توابع شهرستان القائم در استان الاتبار شدند.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶

پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

حضرت امام خامنه‌ای می‌فرمایند:

هیچ وقت نباید امت اسلامی و جامعه اسلامی ماجرای عاشورا به عنوان یک درس، به عنوان یک عبرت، به عنوان یک پرچم هدایت از نظر دور بردار. قطعا اسلام، زنده به عاشورا و به حسین بن علی (علیه السلام) است.

۰۹۳۸۳۳۴۶

در هیچ جای دنیا اینچنین نیست که بانک‌های آنها مانند بانک‌های کشور ما برای انتقال اینترنتی پول و یا توسط کارخان‌ها و خودبپردازها از حساب یک کارت بانکی به یک کارت دیگری و با ارسال پیامک گردش حساب به مشتریان خود وجهی به عنوان کارمزد یا به عنوانین مختلف دیگر دریافت کنند زیرا این کار جزو خدمات آنها به مشتریان خود محسوب می‌شود، زیرا گردش پولها و حساب‌های مشتریان بانکها و مدت‌ها ماندگاری توقف پول در حساب اکثر مشتریان اغلب منمool و تروتمند، حتی افراد عادی و داد و ستد آن توسط بانکها و گرفتن سودهای کلان از طریق تسهیلات داده شده به مردم، آنقدر برای بانکها سود دارد که نیازی به این کارمزدها نداشته باشند، لذا بانک مرکزی باید در این مورد تحمیلی به مردم اقدام کند.

۰۹۱۳۱۲۹۲

هیئت‌های مذاکره کننده از دولت افغانستان و کشورهای دیگر با طالبان در کشور قطر و یا هر جای دیگری باید گفت که همانطور که بارها گفته‌ام ماهیت این گروه خشن این است که هیچ‌گاه زیر بار صلح برای مردم کشورها و جهانیان نمی‌روند و پس از کسب امتیازات موردنظر و خودخواسته به نفع خود، مانند آزاد کردن چهارصد نفر زندانی طالبان از زندان‌های افغانستان، مجدداً شرارت‌ها و جنایات خود علیه بشریت را با عقاید پوسیده و غلب افتاده خود آغاز خواهند کرد، لذا تنها راه خلاصی از مصیبت‌های وجود طالبان، نابودی و از ریشه برداشتن این گروهک بی‌رحم و ضد آزادی بشری مانند داعش و القاعده با یک توافق دسته جمعی و همکاری بین‌المللی برای نابودی آنهاست.

۰۹۱۳۱۲۹۲

حاج حسین شریعت‌مداری گفته که به زندگی خصوصی پنهان‌ها چکار دارید هر کار کرده به خودش مربوطه، البته ایشان درست می‌گه چون خودش تا به حال به زندگی خصوصی کسی کاری نداشته توصیه به جایی کرده مرحبا.

۰۹۱۲۸۱۰۹

رسول مکررم اسلام (ص) می‌فرماید: نیرومندی به زور بازو نیست. نیرومند کسی است که بتواند آتش خشم خویش را مهار کند.

۰۹۳۸۳۳۴۶

یکی از پیام‌های ماندگار ماه محرم و مکتب عاشورای حسینی(ع) احیا و ترویج فریضه مقدس امر به معروف و نهی از منکر است. ملت امام حسینی(ع) و جامعه اسلامی ما با تأسسی به سرور و سالار شهیدان در هر برهه از زمان و به‌همه‌جای به این فریضه نیاز دارند تا به قرب الهی و سعادت همیشگی برسند و قطعا هر نوع بی‌تفاوتی و اعراض به این فریضه نتیجه‌ای جز سختی و ضلالت و سقوط ندارد.

۰۹۳۸۳۳۴۶

مسئولان محترم راهنمایی و رانندگی معتمدند سرعت پرواید نباید از ۸۰ تجاوز کند چون سیستم فنی این وسیله نقلیه طوری است که تجاوز از این سرعت، خطر تصادف، واژگونی و خرابی را چندین برابر می‌کند. از آنجایی که پرواید مثل سایر خودروها دنده پنج دارد، چرا در زمان ساخت فکری به این موضوع نشد و اگر قرار باشد جایگزین پرواید با همین سرعت باشد چه لزومی دارد دنده مازادی مثل پنج داشته باشد.

۰۹۳۸۳۳۴۶

وقتی شرکت در نماز جماعت در مساجد با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بلامانع شد، روا نیست امت مؤمن و نمازگزار خانه‌های خدا را به پهانه قرار از آسیب‌های کرونا تنها بگذارند و باعث خلوتی مساجد و یا بسته بودن درهائشان شوند.

۰۹۳۸۳۳۴۶

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸-

خبر

دستور رئیسی درباره

ارائه گزارش وضعیت زندان‌ها

وبازداشت‌های غیرضروب

رئیس قوه قضائیه ضمن «تقدیر از بازنده‌های سررزه از زندان‌های استان ها» به رئیس سازمان زندان‌ها دستور داد: گزارش وضعیت زندان‌ها و بخصوص بازداشت‌های غیرضروب هر استان ضمن انعکاس به رئیس کل دادگستری استان به حوزه ریاست ارسال شود.به گزارش ایسنا، آیت الله رئیسی تاکید کرد: معاون قضائی زندان ها، مسائل زندانیان را با اطلاعیه از کارشناس حقوقی دنبال کند و گلابها و مشکلات را پیگیری نماید.سازمان زندان‌ها ضامن اجرای دستورات و بخشنامه‌های رئیس قوه قضائیه در زندان‌ها می‌باشد. رئیس قوه قضائیه همچنین با عنایت به تغییرات هیئت مدیره هیواد تعاون زندانیان در این دستور مقرر کرد، رویکرد بنیاد در آینده باید ایجاداشتغال پایدار برای زندانیان باشد.

آقایان سابقاًمسئول! انتقاد کنید اما سهم خود را فراموش نکنید!

ادامه از صفحه اول:

... از بی‌کفایتی و بی‌درایتی‌ها می‌گویند و از گرانی‌ها و این که چرا روحانی دست روی دست گذاشته و هیچ کاری نمی‌کنند...

ما هم می‌گوییم اما روزنامه نگاران، در کمال احترام، ما هم به برخی حواریون روحانی، به کسانی که بی‌دلیل دخالت می‌کنند و ایده می‌دهند و نسخه می‌پیچند نقد داریم اصلا به برخی بودنها و نبودنها سخت نقد داریم اما هرگز فراموش نکرده و نمی‌کنیم که همچنان مثل فکرت سال گذشته در صف حامیان دولت هستیم یعنی هرجا باید حمایت کنیم کوه‌ها نخوابیم آمد اما چشم بر کاستی‌ها و بی‌درایتی‌ها نیز نیست.ام خلاصه عقد اخونی بین ما و دولت نیست که اگر بنا بر باد و پیداد باشد؛ کی مستحق‌تر از ما که هم باید کتک از متفقدان روحانی نوش جان کنیم هم از تیر و طایفه ی اطراف و اکناف روحانی اما قصه ی برخی نقدها فرار است، پهانه جویی است، آدرس غلط دادن است اصلا تخریب و ویرانگری است.

حرفی نیست ما هم نقد داریم، گلابه مندیم و حتی در پاره‌ای امورشاکی نیز هستیم اماماجراي نقدها دارد وارد فازی می‌شود که جماعت رسانه و دانشگاه بدان می‌گویند:افرار رو به جلو؛ مردم کوچ و بازار می‌گویند«رنگ بازی»، علمای قوم سیاست می‌گویند«شانه خالی کردن زیر بار مسئولیت‌های روزی زمین مانده»

چرا مردم باید در فشار باشند؟ این عنوان سخنان آقای دکتر حسن روحانی رئیس جمهور در نامه خبری ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۶ شهریور ماه بود او که در جلسه هیئت دولت سخن می‌گفت توضیح نداد که منظور ش از مردم کیست و چه کسی آنان تحت فشار قرار می‌داده؟وی در قسمت دیگری از سخنانش گفت ما باید نظارت کنیم و همچنین اضافه کرد مردم نباید فکر کنند ما دست روی دست گذاشته‌ام و از قیمت‌های اطلاقیمعقیم آقای روحانی در بخش دیگری از سخنانش برای نظارت و کنترل قیمت‌ها گفت من معالون اول رئیس جمهور را برای نظارت و پیگیری مأمور کردم. و در ادامه از سازمان‌های نظارت، تعزیرات وقوه قضائیه درخواست کمک نمود. آقای رئیس جمهور در حالی از عدم رضایت خود از تحت فشار بودن مردم سخن می‌گفت وقوه فهریه را برای برداشتن این فشار باری می‌طلبید که گویا نمی‌دانست در چه جلسه‌ای در

یک رسانه آمریکایی از اختلاف میان پادشاه و ولیعهد عربستان بر سر عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی پرده برداشت. به گزارش ایسنا، روزنامه وال استریت ژورنال آمریکا فاش کرد که میان ملک سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان سعودی و محمد بن سلمان، ولیعهد این کشور درباره عادی‌سازی روابط با اسرائیل اختلاف شکل گرفته است. طبق این گزارش، ملک سلمان به شدت مخالف عادی‌سازی روابط با اسرائیل بوده اما

آفتاب یزد- گروه سیاسی: کشورهای اروپایی حاضر در برجام آخرین تلاش‌های خود را در مخالفت با بازگشت تحریم‌های ملغی شده شورای امنیت علیه ایران به کار گرفتند. مایک پومپئو، وزیر خارجه آمریکا ششم شهریور اعلام کرد که ایالات متحده فرایند ۳۰ روزه بازگرداندن کامل تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران را کلید زده و این تحریم‌ها از نیمه شب ۲۰ سپتامبر/ ۳ شهریور باز می‌گردند.

پس از این اقدام یک جانبه آمریکا تمامی کشورهای عضو برجام به اضافه اعضای شورای امنیت اعلام کرده‌اند که آمریکا نمی‌تواند مکانیسم ماشه را فعال کند. ۱۳ عضو از ۱۵ عضو دائمی و غیر دائمی شورای امنیت سازمان ملل، می‌گویند اقدام آمریکا قانونی نیست، چرا که این کشور از توافق هسته‌ای با ایران خارج شده است. حالا ما سه کشور اروپایی فرانسه، بریتانیا و آلمان در جدیدترین اقدام خود با ارسال نامه‌ای به شورای امنیت با ادامه حمایت از اجرای توافق برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، اعلام کرده‌اند با بازگرداندن تحریم‌های ملغی شده شورای امنیت علیه ایران، مخالف‌اند.

به گزارش عصرایران به نقل از روتترز، این ۳ کشور در موضعی مغایر با ایالات متحده آمریکا تاکید کرده‌اند هر تصمیم یا اقدامی برای بازگرداندن تحریم‌های شورای امنیت ملل متحد علیه ایران فاقد اثر

و وجهات قانونی است. آنها در نامه خود نوشتند: "سه کشور اروپایی به‌ اجرای کامل قطعنامه ۲۲۳۱ که در سال ۲۰۱۵ ر تأیید برجام صادر شده متعهدند. ما تلاش خواهیم کرد تا برای حفظ توافق هسته‌ای

داشتیم و خود را به تداوم انجام این کار متعهد می‌دانیم." این ۳ کشور اروپایی تاکید کرده‌اند هر تلاش با تصمیم برای بازگرداندن قطعنامه‌های تحریمی سابق شورای امنیت علیه ایران (۶ قطعنامه تحریمی مصوب شورای امنیت در فاصله سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۰ که به واسطه قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت در تأیید برجام ملغی شده‌اند) فاقد وجهات قانونی است.

در همین حال روتترز در خبری جداگانه مدعی شده دونالد ترامپ طی روزهای آتی با صدور فرمان اجرایی جدیدی مجوز مجازات مالی

سه کشور اروپایی به شورای امنیت در مخالفت با طرح آمریکا برای بازگرداندن تحریم‌های ایران نامه ارسال کردند

واشنگتن در انزوا



سه کشور اروپایی فرانسه، بریتانیا و آلمان در جدیدترین اقدام خود با ارسال نامه‌ای به شورای امنیت با ادامه حمایت از اجرای توافق برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، اعلام کرده‌اند با بازگرداندن تحریم‌های ملغی شده شورای امنیت علیه ایران، مخالف‌اند

کشورها و شرکت‌های خارجی را در صورت همکاری تسلیحاتی با ایران پس از تاریخ ۱۸ اکتبر ۲۰۲۰ صادر خواهد کرد. تاریخ ۱۸ اکتبر زمانی است که بر اساس قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت و توافق برجام تحریم‌های تسلیحاتی شورای امنیت علیه ایران لغو خواهد شد و جمهوری اسلامی ایران قادر خواهد بود در بازار جهانی تسلیحات با کشورها و شرکت‌های خارجی معامله کند. آمریکا به شدت در تلاش و تکاپو است تا مانع این کار شود.

■ کشورها استدلال حقوقی واشنگتن در درباره ایران قبول ندارند

درهمین راستا پایگاه شبکه خبری «سی‌ان ان» در گزارشی می‌نویسد: جدیدترین اقدام آمریکا در چارچوب باصطلاح کمپین فشار حداکثری به انزوا بیشتر این کشور منجر می‌شود؛ چرا که کشورهای مختلف با استدلال حقوقی آمریکا مخالف هستند.

خرازی مطرح کرد: پاسخ قاطع ایران به هر گونه تجاوز آمریکا وفق ماده ۵۱ منشور ملل متحد

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در پاسخ به سوالی درباره ادعای آمریکا مبنی بر بازگشت تحریم‌های شورای امنیت از جمله تحریم تسلیحاتی ایران گفت: این ادعای آمریکا آن قدر بی‌مبنا و بی‌معانست که حتی متحدان نزدیک آمریکا نیز آن را غیرمشروع می‌دانند؛ زیرا با خروج آمریکا از برجام حتی برای آن رژیم در استفاده از بند ماشه در برجام یا قطعنامه ۲۲۳۱ قائل نیستند.

به گزارش شورای راهبردی آنلاین، سیدکمال خرازى تصریح کرد: البته آمریکا که با سیاست یکجانبه‌گرایی خود اهمیتی برای نهادهای بین‌المللی قائل نیست و با زورگویی تلاش دارد سیاست‌های نامعقول خود را بر دیگران تحمیل کند، به منظور اجرای خواست نامشروع خود در تمدید تحریم تسلیحاتی ایران نیازی به تمسک به قطعنامه‌های شورای امنیت ندارد، چنانکه الان هم از طریق تهدید دیگران به تحریم‌های ثانویه قصد دارد جلوی معاملات تسلیحاتی ایران را بگیرد. خرازى در پاسخ به این سؤال که پاسخ ایران به اقدامات آمریکا چه خواهد بود؟ گفت: ایران براساس ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد درباره حق ذاتی دفاع از خود مجاز است بی‌درنگ پاسخی قاطع به هر گونه تجاوز کارانه آمریکا به پهانه بازگشت قطعنامه‌های لغو شده در قطعنامه ۲۲۳۱ بدهد. آن‌ها می‌دانند که ایران در دفاع از حقوق خود مطلقا کوتاه نمی‌آید و این را بارها در عمل به اثبات رسانده است.

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در پاسخ به این سؤال که ارزیابی شما درباره انتخابات ریاست جمهوری آمریکا چیست؟ گفت: برای ایران فرقی ندارد چه کسی در نوامبر انتخاب خواهد شد، برای ما سیاست‌های آمریکا ملاک عمل خواهد بود. البته دوره ریاست ترامپ از این جهت مهم بود که ماهیت آمریکا برای جهانیان به خوبی آشکار شد. امروز پوچ بودن شعارهای فریبنده آمریکایی‌ها و استفاده ابزاری آن‌ها از نهادهای بین‌المللی علیه دیگران برای همگان روشن شده است.

یادداشت

چرا مردم باید در فشار باشند؟

• احمد آرآمدرد



چرا مردم باید در فشار باشند؟ این عنوان سخنان آقای دکتر حسن روحانی رئیس جمهور در نامه خبری ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۶ شهریور ماه بود او که در جلسه هیئت دولت سخن می‌گفت توضیح نداد که منظور ش از مردم کیست و چه کسی آنان تحت فشار قرار می‌داده؟وی در قسمت دیگری از سخنانش گفت ما باید نظارت کنیم و همچنین اضافه کرد مردم نباید فکر کنند ما دست روی دست گذاشته‌ام و از قیمت‌های اطلاقیمعقیم آقای روحانی در بخش دیگری از سخنانش برای نظارت و کنترل قیمت‌ها گفت من معالون اول رئیس جمهور را برای نظارت و پیگیری مأمور کردم. و در ادامه از سازمان‌های نظارت، تعزیرات وقوه قضائیه درخواست کمک نمود. آقای رئیس جمهور در حالی از عدم رضایت خود از تحت فشار بودن مردم سخن می‌گفت وقوه فهریه را برای برداشتن این فشار باری می‌طلبید که گویا نمی‌دانست در چه جلسه‌ای در

اراده سیاسی اروپا و برجام

ادامه از صفحه اول:

... حالا نیز در آستانه تاریخ ادعایی آمریکا برای بازگشت تحریم‌ها شاهد هستیم باز دیگر این سه کشور اروپایی در نامه‌ای رسمی براین موضوع تأکید کرده‌اند که حتی برای آمریکا هم که از برجام خارج شده وجود ندارد تا با استفاده از مکانیسم ماشه تحریم‌های سازمان ملل را برگرداند. به نظر می‌رسد اروپا در راستای هدف خود در این زمینه به تلاش‌هایی که داشته ادامه خواهد داد تا این پایان پذیرفتن برجام جلوگیری کند.از سوی دیگر تقویت موضع مخالف اروپا درحالی است که در ایالات متحده نیز تردیدها نسبت به پیروزی مجدد ترامپ افزایش یافته‌وبنا براین اروپایی‌ها خواهند اقدامی کنند که در این دو ماه منجر به خروج ایران از برجام و سایر واکنش‌های این چنینی از سوی تهران شود. با توجه به اینکه اروپا برجام را به عنوان توافقی در زمینه تقویت‌امنیت منطقه‌ای می‌بیند و از طرفی به

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

اختلاف پادشاه و ولیعهد عربستان بر سر عادی‌سازی روابط با اسرائیل

از ترس مانع تراشی پدرش سعی در مخفی نگه داشتن این خبر از او داشته است. طبق نوشته این روزنامه آمریکایی، ملک سلمان به همین منظور به وزیر خارجه کنشورش دستور داد تا باز دیگر بر تعهد عربستان به تشکیل کشور فلسطین در مرزهای ۱۹۶۷ و پایبندی آن به ابتکار عمل صلح عربی تأکید پس از عادی‌سازی روابط میان رژیم صهیونیستی با امارات و بحرین، رسانهها عربستان را هدف بعدی و "بزرگ" اسرائیل اعلام کردند.

به گزارش میزان، سی ان ان در ادامه می‌نویسد: «دولت آمریکا، با وجود این واقعیت که متحدان بین‌المللی و دشمنانش به شکل جدی مخالف بازگشت تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران هستند، تلاش دارد تا این تحریم را مجدداً اعمال کند»

در واقع این تلاش، جدیدترین اقدامی است که «واشنگتن» در چارچوب باصطلاح کمپین فشار حداکثری انجام داده است؛ تلاشی که آمریکا را تا حد زیادی در جهان منزوی کرده است؛ اقدام اخیر در پی آن انجام شد که دولت آمریکا نتوانست تحریم تسلیحاتی ایران را براساس توافق هسته‌ای که در ماه آینده منقضی می‌شود، تمدید کند. کارشناسان بر این باور هستند که بعید است این تلاش یک جانبه که در کمتر از ۲ ماه مانده به انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰، انجام می‌شود، تاثیر خاصی داشته باشد. برخی از کارشناسان نیز می‌گویند این اقدام آمریکا، واشنگتن را از متحدان سنتی E۳ خود یعنی آلمان، انگلیس و فرانسه، بیشتر دور می‌کند.

آمریکا که در سال ۲۰۱۸ از برجام خارج شد، مدعی است از اختیارات قانونی برای بازگرداندن تحریم‌های لغو شده براساس برجام، برخوردار است. این ادعا را می‌توان در اظهارات «لیویت ابرامز»، نماینده ویژه وزارت خارجه آمریکا در امور ایران و «هایک پمپئو»، وزیر خارجه این کشور دید که بر بازگشت تحریم‌های علیه ایران و همکاری سایر کشورها در این مسیر براساس آنچه که قطعنامه‌های سازمان ملل خوانده شده، تأکید دارند.

«پارلار اسلاوین»، از اعضای «شورای آتلانتیک»، در این زمینه می‌گوید «توجه به این که بیشتر کشورها استدلال حقوقی آمریکا را نادیده گرفته‌اند و آماده نادیده گرفتن بازگشت خود کار و سریع تحریم‌ها هستند، هیچ چیز تغییر نخواهد کرد.» وی افزود: «این اقدام هیچ معنای عملی ندارد و از این منظر فقط به اقدامی مضحک و در جهت انزواي بیشتر آمریکا منجر خواهد شد.» این کارشناس می‌گوید: «قبته جهان در آینده نزدیک در مورد فروش تسلیحات به ایران تصمیم‌گیری خواهند کرد؛ در واقع موضوع تمدید تحریم تسلیحاتی ایران بیشتر از همه برای دولت ترامپ اهمیت دارد که فکر می‌کند با این روش فرصت نابودی برجام را دارد.» «اسلاوین» و «اریک برور»، همکار ارشد پروژه مسائل هسته‌ای در مرکز مطالعات استراتژیک و بین‌المللی، بر این باور هستند که اقدام اخیر آمریکا عمدتاً با هدف نابودی برجام انجام می‌شود.

نشریه گاردین نیز در گزارشی در این باره نوشت: آمریکا با اعلام بازگشت تحریم‌های سازمان ملل متحد علیه ایران را خود را از اعضای شورای امنیت و حتی نزدیک‌ترین متحدانش جدا می‌کند. به گزارش ایرنا به نقل از گاردین، «الی گارنایه»، کارشناس اندیشکده «شورای روابط خارجی اروپا» در این باره می‌گوید: به نظر من آنچه ما شاهد خواهیم بود این است که سیاست تحریم‌های آمریکا به نقطه فرسودگی می‌رسد چون اساس مکانیسم ماشه برای این بود که ایران را در عرصه سیاسی منزوی کند... که این اتفاق نیفتاده است.در همین حال 'رتینا پارسی' بنیانگذار و رئیس شورای ملی ایرانیان آمریکا می‌گوید که رویکرد خشن‌تر جنگ‌طلبان کاخ سفید برای این است که ایران را وارد کنند به گونه‌ای رفتار کنند تا حتی اگر ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری این‌آمان انتخاب نشود، امکان نجات برجام غیر ممکن شود.وی در گفتگو با گاردین یادآور شد: برای این فتر خاص (جنگ‌طلبان) که به ترامپ خط می‌دهند، این چند هفته آخری است که می‌توانند هر اقدامی را علیه ایران ا صورت دهند و لذا شلیک آخر را ذخیره نمی‌کنند.

یادداشت

جایی رسانده که یک عضو شورای شهر، آمار فوت شدگان تهران را روزانه ۶۰ نفر اعلام می‌کند. وقتی شورای شهر به عنوان پارلمان شهری اکتفا به اعلام آمار فوتی‌ها می‌کند مردم به کدام نهاد آمیودار باشند. اعلام آمار هموطنان بیمار یا از دست رفته چه تفاوتی در سرنوشته این موج دارد. بازگشایی مدارس علیرغم اظهار نگرانی متخصصان موجب گردش ویروس بین خانه و مدرسه شده است. گردش بسدون هیچگونه کوتاهی باید با سخت‌گیری‌های مشابه روزهای اولیه از مرگ و میر بیشتر جلوگیری کند. برداشتن دور کاری یکی از علل تشدید گسترش این بیماری است. سنت عجیبی در کشور ترویج می‌شود که ما باید همیشه از بستر بروسان بده و شکر گزار وضع فعلی باشیم. حالا هم باید نسبت به وجود بیماری سخت‌تر در کشورها همسایه شاکر باشیم. حالا که ما بین کنییدن ماشه از داخل وخارج گرفتار شدیم حافل دست به دعا باریز تا خاوندن مارا در پیودین این راه دشوار یاری نماید وبه همه صداقت عطا کند. از مسئولین محترم نیز می‌پرسیم: عزیزان دیگر منتظر چه هستید؟ موج سوم نیز رسید و در حال عبور است، فشار کشمکش رئیس جمهور دیوانه آمریکا نیز در حال اجراست. گناه این مردم که پناهی غیر از خدا ندارند چیست؟ مبادا نجات وحیای این مردم شریف حمل بر رضایت آنها از شرایط فعلی باشد.گرانی چندین برابر روزهای جنگ شده کمبود و دشواری‌های دیگر نیز مردم را در تنگنا قرار داده‌است. سری به بیمارستان‌های تهران بزنید وحشمان اشکبار افراد نسخه بدست و سرگردان را به نگاه کنید....

منتظر چه هستید؟

• مجید ابهری

رفقار شناس

اخبار تلخ روزانه هرروز شکل ترسناکتری به خود می‌گیرد. از کارشناسان و صاحبانظران گرفته تا اعضای شورای شهر تهران هر یک از یک نظر خطر کرونا را یادآوری می‌کند، اماهیچ کس نمی‌پرسد خوب چه کسی باید دست بکار شود تا از این سوامی پیشگیری شود. رئیس جمهور محترم صحبت از «شبه ذات الریه» در کشورهای همسایه می‌کند در حالیکه ما از این مرحله عبور کرده ایم. ما چه اقدامی می‌توانیم انجام دهیم؟ طرح ترافیک، قرنطینه و موانع دیگر باید از سوی نهادهای دولتی صورت گیرد. مدتی دست اندر کاران کسی را از دستور نداده و یا گرفتار دردیوار دارو نمیستند تا بداندن چه مصیبتی دامنگیر مردم شده است. افزایش چشمگیر بیماران و کمبود امکانات به موج سوم تعبیر شده. تا کی باید از شمارش موحا زجر بشیم؟ مسئولین که با کنفرانس ویدیویی در جلسات شرکت می‌کنند از جامعه خبری ندارند. فعلا تا یافتن و آمدن واکسن در خوشبینانه‌ترین وضعیت حداقل ۶ماه زمان مورد نیاز است و بهترین حرکت فراهم نمودن واکسن آنفلوآنزا برای ۹۰درصد از مردم است. به گفته متخصصان، کرونا سه وجه یا صورت دارد وما نباید منتظر روزهای تلخ‌تر از این باشیم. عادی انگاری بخشی ازمردم و سهل انگاری دولت از طرف دیگر کار را به

فرمانده نیروی هوایی ارتش:

شب شهادت سردار سلیمانی، تادم جنگ رفتیم

انجام دادند و منطقه شلوع بود و هواییماهای زیادی در فضای آسمان بودند. جوانان نیروی هوایی تقاضای انجام خدمت و مأموریت می‌کردند. فرمانده نیروی هوایی ارتش ادامه داد: دشمن با بداندن خلبانان ما به پرسروقت به فرماندهان دفاع مقدس و تربیت‌شدگان مکتب امام حسین (ع) هستند و مانند شهید حسین خلعتیری برای سرس دادن بی‌ثباتی می‌کنند و از عده و غده دشمن نمی‌ترسند.

فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: در شب شهادت سردار سلیمانی ما تا دم جنگ رفتیم. پس از شهادت سردار سلیمانی خلبانان از ما طلب مأموریت می‌کردند. به گزارش خبرنگر آنلاین، طلب خلبان عزیز نیریزاده، فرمانده نیروی هوایی ارتش با اشاره به شوق و اشتیاق جوانان نیروی هوایی برای دفاع از انقلاب اسلامی گفت: در شب شهادت سردار سلیمانی ما تا لحظه جنگ پیش رفتیم و دو پایگاه ما در جنوب کشور پرواز طرف آتلانتیک است.